ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

шимо ПРИКАЗ
№_

О назначении секретарей и координатора
Советов образовательных программ

L ПРИКАЗЫВАЮ:
и

1. Назначить секретарем Совета основной образовательной программы магистратуры
ВМ.5848* «Юридическое сопровождение международного бизнеса (на английском
языке)» директора образовательных программ по направлению юриспруденция
Отдела образовательных программ по направлениям медицина, медицинские
технологии, стоматология и юриспруденция Бурбыгину Светлану Григорьевну.

2. Назначить секретарем Совета основной образовательной программы магистратуры
ВМ.5568.* «Связи с общественностью в сфере международных отношений»
специалиста по учебно-методической работе 1 категории Отдела образовательных
программ по направлениям международные отношения, политология, социология и
экономика Марданову Марию Асмедовну.

3. Назначить координатором Совета основной образовательной программы
магистратуры ВМ.5568.* «Связи с общественностью в сфере международных
отношений» профессора Кафедры теории и истории международных отношений
Панцерева Константина Арсеньевича.

4. Начальнику Управления по связям с общественностью Зайнуллину Т.Т. обеспечить
публикацию настоящего приказа на официальном сайте СПбГУ в разделе
«Подразделения и руководство» / «Советы образовательных программ».

5. За разъяснениями по содержанию настоящего приказа следует обращаться
посредством сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к первому
проректору по учебной и методической работе Лавриковой М.Ю.

6. Предложения по изменению и (или) дополнению настоящего приказа направлять
по адресу электронной почты org@spbu.ru.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Основание: служебная записка декана факультета международных отношений
Новиковой И.Н. от 16.11.2020 № 82-152.

Первый проректор
по учебной и методической работе

I! . ,

М.Ю. Лаврикова

П
J

mailto:org@spbu.ru